
 
VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                        OBRAZAC 
Direkcija za javne nabavke                              Čl. 36. Zakona o javnim nabavkama 
 
 
 
 

O D L U K A 
 

O NABAVKAMA MALE VRIJEDNOSTI 
(ŠOPING METODA) 

 
                                                   Broj:02-2-448-8/2011-4 
 
 
 
 
I. IME I ADRESA NARUČIOCA  
 
Naručilac: Opština Herceg Novi Kontakt-osoba: Zorica Begović  

Adresa: Trg Maršala Tita br.2 Poštanski broj: 85340  

Grad: Herceg Novi Identifikacioni broj:  02008459 

Telefon: 031/323-781 Faks: 031/323-781 

Elektronska pošta: 
(email):zorica.begovic@gmail.com 

Internet stranica (web):     
www.hercegnovi.me  

 
 
 
 
II BROJ I DATUM ZAHTJEVA ZA DOSTAVLJANJE PONUDA:  
    Br.02-2-448-8/2011-1 od 27.05.2011.godine 
 
 
 
III.PREDMET JAVNE NABAVKE: 
 

 1

 robe, 



× usluge, 
 radovi. 

 
 
IV. OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  
 
 Izrada Projektnog zadatka za sanaciju dijela Šetališta »Pet Danica«, na urb.parceli koja se 
sastoji od dijela kat.parc.2571 K.O. Topla u Herceg Novom – dionica od »Galeba« do 
restorana »Mimoza«. 
 
 
 
 
V.  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE 
                                 
             10.000,00 eura sa PDV-om   
  
 
 
VI. BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA   
  
         %  1 (jedna)           % 

 
 
 
VII. IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU 
PONUDU  
 
Ponuđač: RS ARHITEKTI D.O.O.           Kontakt-osoba:  Saša Sredanović 

Adresa: Ul.X hercegovačke brigade 22. Poštanski broj: 85 340 

Grad: Herceg Novi Identifikacioni broj: 02444402(906) 

Telefon: 00382 69/042 457 Faks: 00382 31/321 040 

Elektronska pošta (email): rsa@t-
com.me 

Internet adresa (web): 

 
 
 
 
 
 

 2

 



VIII. INFORMACIJE O PONUĐENIM CIJENAMA 
 
 

1.RS ARHITEKTI D.O.O. Herceg Novi................................................. 9.995,00 € 
  
  

 
  
 
IX. DATUM DONOŠENJA ODLUKE                 03.06.2011.godine                      
 
 
  
  
                                                                             OPŠTINA HERCEG NOVI  
  
                                                                                        PREDSJEDNIK 
 

 3

                                                                                         Dejan Mandić 


	  
	VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                        OBRAZAC 
	O D L U K A 


